
平成３０年度８月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.8.13
ソニー㈱
神奈川県厚木市旭町４
－１４－１

5010401067252 一般競争入札 1,134,000 1,112,400 98.10%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.8.14
㈱レンタルのニッケン
東京都千代田区永田町
2-14-2

4010001032368 一般競争入札 1,296,000 1,274,400 98.33%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.8.20
株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋3-
12-2

6010001034494 一般競争入札 1,900,800 1,389,960 73.13%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.8.28

太陽建機レンタル㈱　小
山支店
静岡県駿東郡小山町用
沢川麦田114-1

8080001003160 一般競争入札 1,096,200 972,000 88.67%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.8.13
㈱レンタルのニッケン
東京都千代田区永田町
2-14-2

4010001032368 一般競争入札 7,776,000 7,668,000 98.61%

器材等の借上

器材等の借上

器材等の借上（プレハブ等）

器材等の借上

総火演用簡易トイレ賃借及び管
理役務

公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出　来　武　彦



公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.8.14

株式会社明光商会
東京都中央区八丁堀４
－６－１ 9010001089627 一般競争入札 1,749,600 1,684,800 96.30%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.8.16 個人 一般競争入札 4,108,702
単価契約
＠940ほ
か29件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.8.16
㈱角山
静岡県富士市元町１５－
１１

3080101008320 一般競争入札 2,551,779
単価契約
＠2,800
ほか18件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

M33.1.6
㈱コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪559

408010100547 一般競争入札 3,685,284
単価契約
＠130ほ
か87件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.8.16
白井冷蔵㈱
静岡県静岡市葵区春日
2-12-15

1080001002177 一般競争入札 1,961,997
単価契約
＠255ほ
か43件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.8.16
（有）駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田140-4

8080002013290 一般競争入札 2,875,859
単価契約
＠182ほ
か42件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.8.16
㈲山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手515-1

4090002011454 一般競争入札 2,738,716
単価契約
＠758.90
ほか69件

冷凍ビーフンほか６９件

駐屯地紙裁断機修理

ハーフﾁﾙﾄﾞﾎﾟﾃﾄ(インカのめざ
め)ほか２９件

しし唐ほか１８件

冷凍中華麺(ゆでのび防止)ほ
か４３件

詰合わせパン３ほか４２件

冷凍うどんほか８７件



公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.8.16
㈱ヨコショク
神奈川県横須賀市日の
出町3-9

7021001043228 一般競争入札 2,439,000
単価契約
＠271

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.8.21
㈱長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５１
７

8080101004199 一般競争入札 2,553,120 2,527,200 98.98%

*精米

ホッチキス


